

Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 1254/2012

São Luís, 13 de dezembro de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-7488/2012,

CONSIDERANDO a edição da Portaria GP nº 1179, de 28/11/2012, publicada no DJE de 5/12/2012,

RESOLVE

1-Dispensar NATAL RODRIGUES CHAGAS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-06, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161371, da função comissionada FC-03, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-lo para exercer a função comissionada FC-05, destinada ao Assistente de Diretor de Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;

- 2- Dispensar ALEXSANDRO DE CASTRO CASTELÓ BRANCO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-09, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308160937, da função comissionada FC-03, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-lo para exercer a função comissionada FC-05, destinada ao Assistente de Juiz -1 da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;
- 3- Dispensar WELLINGTON DE ALMEIDA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-04, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161509, da função comissionada FC-02, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-lo para exercer a função comissionada FC-05, destinada ao Assistente de Juiz -2 da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;
- 4- Dispensar ADRIANA RAMOS VIANA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-09, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308160954, da função comissionada FC-04, relativa à Chefia do Serviço de Audiências da 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-la para exercer a função comissionada FC-04, destinada ao Secretário de Audiência -1 da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;
- 5- Dispensar ANA MARIA CORDEIRO MENDES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308160699, da função comissionada FC-02, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-lo para exercer a função comissionada FC-04, destinada ao Secretário de Audiência -2 da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;



Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

6- Dispensar VIVIANE TABOSA NEVES, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161686, da função comissionada FC-01, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís e designá-la para exercer a função comissionada FC-04, destinada ao Calculista-2 da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;

7- Dispensar MARCONI CLÁUDIO DE CAMPOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308160640, da função comissionada Execução de Mandado FC-01, vinculada à 4ª Vara do Trabalho de São Luís.

8- Dispensar VALMIR BARROS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161570, da função comissionada Execução de Mandado FC-01, vinculada à 4ª Vara do Trabalho de São Luís;

9- Dispensar LORENA SOARES DOURADO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161004, da função comissionada FC-01, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís:

10- Dispensar ANDRÉA DOS REIS SANTOS, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161713, da função comissionada FC-01, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;

11- Dispensar ROGÉRIO SANTOS CARNEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, servidor removido do TRT da 2ª Região para este Tribunal, matrícula nº 308161623, da função comissionada FC-02, vinculada à Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís;

12-Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 31/12/2012. Dê-se ciência.

Publique-se no Diário de Justiça do Estado e Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO